

---

# ***Super Dæk Service - Viborg ApS***

Bøssemagervej 9, 8800 Viborg

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 12 96 78 45

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/10 2016

René Kristensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Super Dæk Service - Viborg ApS  
Bøssemagervej 9  
8800 Viborg  
E-mail: [sdsmail@sds.dk](mailto:sdsmail@sds.dk)  
Hjemmeside: [www.sds.dk](http://www.sds.dk)

CVR-nr.: 12 96 78 45  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Viborg

### Direktion

René Kristensen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i køb, salg og montering af dæk og fælge samt mekanisk arbejde m.v.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 133.016, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 542.025.

Årets aktivitet og indtjening er forbedret i forhold til sidste år. Årets resultat betegnes som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>5.926.262</b>	<b>5.159.837</b>
Vareforbrug		-3.301.799	-2.964.754
Andre eksterne omkostninger		-1.378.369	-1.479.244
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.246.094</b>	<b>715.839</b>
Personaleomkostninger	1	-1.430.165	-1.324.756
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-16.047	-30.282
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-200.118</b>	<b>-639.199</b>
Finansielle indtægter	3	30.143	26.504
Finansielle omkostninger	4	-12.821	-14.795
<b>Resultat før skat</b>		<b>-182.796</b>	<b>-627.490</b>
Skat af årets resultat	5	49.780	149.768
<b>Årets resultat</b>		<b>-133.016</b>	<b>-477.722</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-133.016	-477.722
		<b>-133.016</b>	<b>-477.722</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.858	111.184
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>204.858</b>	<b>111.184</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>204.858</b>	<b>111.184</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>350.754</b>	<b>299.271</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.579	354.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		930.220	1.060.765
Andre tilgodehavender		0	43.939
Udskudt skatteaktiv	8	13.501	19.401
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.574.300</b>	<b>1.478.762</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.925.208</b>	<b>1.778.033</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.130.066</b>	<b>1.889.217</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		275.000	275.000
Overført resultat		267.025	400.041
<b>Egenkapital</b>	7	<b>542.025</b>	<b>675.041</b>
Kreditinstitutter		402.609	356.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.091	149.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.515	382.051
Anden gæld		397.826	325.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.588.041</b>	<b>1.214.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.588.041</b>	<b>1.214.176</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.130.066</b>	<b>1.889.217</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.306.965	1.195.089
Pensioner	57.863	54.290
Andre omkostninger til social sikring	33.809	36.674
Andre personaleomkostninger	31.528	38.703
	<u>1.430.165</u>	<u>1.324.756</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	31.541	33.282
Gevinst og tab ved afhændelse	-15.494	-3.000
	<u>16.047</u>	<u>30.282</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.261	18.668
Andre finansielle indtægter	10.882	7.836
	<u>30.143</u>	<u>26.504</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	169
Andre finansielle omkostninger	12.821	14.626
	<b>12.821</b>	<b>14.795</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-55.680	-158.760
Årets udskudte skat	15.465	20.712
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.565	-11.720
	<b>-49.780</b>	<b>-149.768</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli		1.476.705
Tilgang i årets løb		177.121
Afgang i årets løb		-376.069
Kostpris 30. juni		1.277.757
Af- og nedskrivninger 1. juli		1.365.521
Årets afskrivninger		31.541
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-324.163
Af- og nedskrivninger 30. juni		1.072.899
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>204.858</b>

# Noter til årsregnskabet

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	275.000	400.041	675.041
Årets resultat	0	-133.016	-133.016
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>275.000</b>	<b>267.025</b>	<b>542.025</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital 1. juli	275.000	275.000	275.000	265.000	265.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	10.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 30. juni</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>	<b>265.000</b>

## 8 Hensættelse til udskudt skat

	2016 DKK	2015 DKK
Materielle anlægsaktiver	-13.105	-28.966
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-396	9.565
Overført til udskudt skatteaktiv	13.501	19.401
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	13.501	19.401
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>13.501</b>	<b>19.401</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	14.520	0
Mellem 1 og 5 år	<u>27.830</u>	<u>0</u>
	<u><b>42.350</b></u>	<u><b>0</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	424.248	424.248

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
